S/A - CNPJ nº 90.400.888/0001-42, nos termos do instrumento particular com força de escritura pública de 31/01/2012, cujo Fiduciante é  
EDUARDO PEREIRA DE MAGALHÃES, CPF nº 000.154.921-92, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou 
superior a R$ 306.541,34 (Trezentos e Seis Mil Quinhentos e Quarenta e Um Reais e Trinta Quatro Centavos - atualizado conforme disposições 
contratuais), o imóvel constituído pelo “Apartamento nº 804, 8º andar, Bloco F, com 70,8000m² de área privativa, e área total de 104,0973m², 
Vaga de Garagem nº 492, do Condomínio denominado Residencial Felicitá, situado Setor IV, V, VII e VIII, do Loteamento Goiânia 2, Goiânia/GO”,

[...]

melhor descrito na matrícula nº 97.015 do Registro de Imóveis da 2º Circunscrição da Comarca de Goiânia/GO. Imóvel ocupado. Venda 
em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado 
o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 124.997,17 (Cento e Vinte Quatro Mil Novecentos e 
Noventa e Sete Reais e Dezessete Centavos - nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). O leilão presencial ocorrerá no escritório da 
Leiloeira. Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a

[...]

da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, autorizada pelo Credor Fiduciário BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A - CNPJ nº 90.400.888/0001-
42, nos termos do instrumento particular com força de escritura pública de 14/10/2014, cuja Fiduciante é MARIA DA CONCEIÇÃO DUAILIBE 
LUSTOSA, CPF nº 873.161.531-72, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 277.721,33 (Duzentos 
e Setenta e Sete Mil Setecentos e Vinte e Um Reais e Trinta e Três Centavos - atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído 
pela “Sala de Escritório de nº 507, Concept Office, Bloco Comercial, com área privativa de 43,620000m², e a área total de 77,4544361m², do 
empreendimento Concept, situado na Avenida Engenheiro Eurico Viana, lote nº 1/2/7/12/13/14, quadra 4, na Vila Maria José, Goiânia/GO”,

[...]

melhor descrito na matrícula nº 86.516 do Serviço de Registro de Imóveis da 4º Circunscrição de Goiânia/GO. Imóvel ocupado. Venda 
em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado 
o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 188.492,26 (Cento e Oitenta e Oito Mil Quatrocentos e 
Noventa e Dois Reais e Vinte e Seis Centavos - nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). O leilão presencial ocorrerá no escritório da 
Leiloeira. Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a

[...]

da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, autorizada pelo Credor Fiduciário BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A - CNPJ nº 90.400.888/0001-
42, nos termos do instrumento particular com força de escritura pública de 14/10/2014, cuja Fiduciante é  MARIA DA CONCEIÇÃO DUAILIBE 
LUSTOSA, CPF nº 873.161.531-72, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 297.097,23 (Duzentos 
e Noventa e Sete Mil Noventa e Sete Reais e Vinte e Três Centavos - atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pela 
“Sala de Escritório de nº 508, área privativa de 47,400000m², e área total de 84,1664045m², Concept Office, bloco comercial, do empreendimento 
Concept, situado na Avenida Engenheiro Eurico Viana, lote de nº 1/2/7/12/13/14, quadra 4, Vila Maria José, Goiânia/GO”, melhor descrito